cessors, kings and queens of Scotland, or by their regents, governors, or lords of

session for the time being ; to our foresaid burgh of Aberdeen, the provost, senior

baillies, deans of guild, treasurers, councillors, burgesses and inhabitants of our

said burgh, and to the churches, ministers and hospitals of the same burgh, and

their successors, of whatsoever form or forms, content or contents, date or dates,
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erectione dti burgi nri de Aberdene in libero burgo regio cum oibus

iuribus titulis et privilegiis eidem per leges et praxsin dicti regni nri

Scotie spectand et incumbenS ac cum oibus domibus tris tenementis

forrestis silvis moris marresiis communitatibus aquis salmonum pisca-

tionibus molendinis astrictis multuris castris pratis lacubus montibus

viridariis propugnaculis anchoragiis minutis custumis lie Bell customes

aliisq, custumis ponderibus et mensuris lie weghtes and measoures pro-

ficuis casualitatibus et divoriis quibuscunq, que perprius ad dtum burgum
nfum pertinuerunt Et que per diet Prepositum Ballivos Senatum et

Coitatem suosve predicessores aut authores quovis tpre preterito possi-

debantur et vtebantur Et VOLUM^ et concedimus et pro nobis nrisqj

successoribus cum avisamento et consensu predict decernimus et ordi-

namus quod predict gnalitas minime dirogabit spcalitatem nee specialitas

gnalitatem Et quod hec pns nra confirmatio et ratificatio premissorum

est et omni tpre affuturo erit tanti valoris roboris efficacie et effectus in

oibus respectibus dicto burgo nro de Aberdene Preposito Ballivis Con-

sulibus et Coitati eiusdem suisq, succoribus ac si dicta carta cum sasine

precepto ct acto dissolutionis supramcntionat omnesq, et singule alie

carte infeofamenta dispositiones concessiones confirma°nes jura tituli et

the same are ; of and regarding the erection of our said burgh of Aberdeen into

a free royal burgh, with all rights, titles and privileges thereto belonging and

pertaining by the laws and practice of our said kingdom of Scotland, and with

all houses, lands, tenements, forests, woods, moors, marshes, commonties, waters,

salmon fishings, mills, astrict multures, castles, meadows, lochs, hills, links, block-

liouses, anchorages, petty customs, bell customs, and other customs, weights and

measures, profits, casualties and duties whatsoever, which formerly pertained to

our said burgh, and which at any time past were possessed and used by the said

provost, baillies, council and community, or their predecessors or authors. And
WE WILL, and grant, and for us and our successors, with advice and consent